
UCHWAŁA NR 2.4.2024 
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia liczby członków Komisji  Skarg Wniosków i Petycji i wyboru składu osobowego tej 
komisji. 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
oraz § 40 pkt. 1 ust. 2 Statutu Gminy Dubicze Cerkiewne ( Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego 
poz. 4346 z 29 października 2018 roku) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustalić liczbę członków Komisji Skarg Wniosków i Petycji w ilości - 7 osób. 

§ 2. Wybrać skład Komisji Skarg Wniosków i Petycji następujących radnych: 

1) Korch Wieczysław - Przewodniczący Komisji; 

2) Siegień Wojciech - Zastępca Przewodniczącego; 

3) Surel Paweł- członek Komisji; 

4) Emilia Simoniuk - członek Komisji; 

5) Sajewicz Tomasz - członek Komisji; 

6) Oksentiuk Nina - członek Komisji; 

7) Kendyś Wiktor - członek Komisji; 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jerzy Karpiuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0AA486E-8CB4-4C2C-87AE-548A1F1DF544. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 2.4.2024 RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3


